
Od mozku k srdci

Xindl X

Od povrchů Marsu k Venuši
je to na sto miliónů mil
Proto když to v hrudi zabuší,
tak vršíme omyl na omyl

Tři tisíce tři sta třicet čtyři
kiláků je od Betléma k Mecce
S cizí pravdou těžký je se smířit
ani o krok zpět ustoupit nechcem

Od mozku k srdci
je na čtvrt v sáhu
a byť to jako štreka zdá se
Vím že to ujdu,
ač je to záhul
Tak utíkám za srdce hlasem

Vyrážím vpřed do dalších eskapád 

a čeká-li mě dneska pád
pocit letu budu při tom mít
Běžím od mozku k srdci 
a přitom si říkám kruci
snad to není rozhodnutí pitomý

Vyrážím vpřed do dalších eskapád
a čeká-li mě dneska pád
pocit letu budu při tom mít
A když to přijde fakt dneska 
snad i smrtka bude tleskat mi,
že číslo mý nebylo pitomý

Na Slapech ode dna k hladině
je to yardů víc než padesát

A my dál s tou loutkou boje svádíme,
vždyť dolů stačil jeden volnej pád

A od porodnice ke hřbitovu
je to třicet šest zastávek tramvaje
I kdo přestoupil stokrát věří tomu,
že ta cesta příliš krátká je

Od mozku k srdci
je jen půl metru
A byť to jako štreka zdá se
Rozumu velím
na poplach metrů
A nech mě jít za srdce hlasem

Vyrážím vpřed do dalších eskapád
a čeká-li mě dneska pád
pocit letu budu při tom mít
Běžím od mozku k srdci 
a přitom si říkám kruci
snad to není rozhodnutí pitomý

Vyrážím vpřed do dalších eskapád
a čeká-li mě dneska pád



pocit letu budu při tom mít
A když to přijde fakt dneska 
snad i smrtka bude tleskat mi,
že číslo mý nebylo pitomý

pá pá pá pa pá pá pa pá pá
vpřed do dalších eskapád
pá pá pá pa pá pá pa pá pá
s předsevzetím na zkapat

Vyrážím vpřed do dalších eskapád
a čeká-li mě dneska pád
pocit letu budu při tom mít
Běžím od mozku k srdci 
a přitom si říkám kruci
snad to není rozhodnutí pitomý

Vyrážím vpřed do dalších eskapád 
a čeká-li mě dneska pád
pocit letu budu při tom mít
A když to přijde fakt dneska 
snad i smrtka bude tleskat mi,
že číslo mý nebylo pitomý

pá pá pá pa pá pá pa pá pá
vpřed do dalších eskapád
pá pá pá pa pá pá pa pá pá
s předsevzetím na zkapat

pá pá pá pa pá pá pa pá pá
vpřed do dalších eskapád
pá pá pá pa pá pá pa pá pá
s předsevzetím na zkapat

pá pá pá pa pá pá pa pá pá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

